Se realizará el día 15 de julio de 2024 a las 11:00 hs., en la Oficina de Compras y Suministros del
Hospital Zonal General de Agudos Dr. Lucio Meléndez de Adrogué, sito en calle Presidente Perón
859, de la localidad de Adrogué, partido Alte. Brown. El presupuesto estimado asciende a un total
de pesos: $77.000.000,00 - Pesos: Setenta y Siete Millones con 00/100.

Fecha de apertura: 2024-07-15 11:00

Presupuesto oficial: 77.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Refacción del Sistema de Abastecimiento de Agua Potable - H.Z.G.A. Lucio V. Meléndez

https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/refaccion-del-sistema-de-abastecimiento-de-agua-potable-h-z-g-a-lucio-v-melendez/